

DOA-Or-II.0003.231.2013

**Pani  
Bożenna Jędrzejczak  
Radna  
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym, w dniu 16 kwietnia 2013 r., przez Panią Radną, dotyczącą Festiwalu „Miasto Kobiet” informuję, że dofinansowanie dla Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych w związku z organizacją tej imprezy, odbywa się w formie dotacji celowej – tak samo, jak dla wszystkich innych miejskich instytucji kultury.

Tegoroczny festiwal odbędzie się w dniach 15 - 29 czerwca. Imprezę otworzy wernisaż prac Sebastiana Skalskiego i mini recital Ewy Błaszczyk. W Widzewskich Domach Kultury zaplanowano: jogę, spotkanie ze stylistką, warsztaty florystyki i projekcję filmu „Take This Waltz” (reż. Sarah Polley). W Galerii Manhattan zaprezentowana zostanie twórczość Aleksandry Chciuk, studentki PWSFTviT. Centrum Kultury Młodych przeprowadzi „Babskie warsztaty”. Centrum Konferencyjno – Biznesowe „Synergia” przygotuje warsztaty kulinarne, jarmark zdrowej żywności oraz spotkania profilaktyczne dotyczące chorób kobiecych. Na rynku Manufaktury zaprezentują się łódzkie szkoły tańca i miejscowe zespoły muzyczne (m.in. L.Stadt i Blue Cafe). Wykładowcy Akademii Sztuk Pięknych przeprowadzą warsztaty z dress code, aranżacji wnętrz i rękodzieła artystycznego. W Akademickim Ośrodku Inicjatyw Artystycznych będzie można zobaczyć spektakl taneczny „Kochaj mnie, ale nie za bardzo” i komedię kryminalno – romantyczną „Mr Love”, wziąć udział w warsztatach samoakceptacji i relacji w związku oraz podziwiać występy taneczne, wokalne. AOIA przeprowadzi również warsztaty dla młodych rodziców, przyszłych rodziców i małych dzieci.

Na budżet edycji Festiwalu „Miasto Kobiet” w 2013 rok składa się: 100 tys. zł ze środków Wydziału Kultury UMŁ i 94 tys. zł ze źródeł zewnętrznych (sponsorzy). Wkład rzeczowy, osobowy i sale zapewnia AOIA.

Partnerami Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych w realizacji Festiwalu „Miasto Kobiet” będą: Widzewskie Domy Kultury, Galeria Manhattan, Centrum Kultury Młodych, Centrum Konferencyjno – Biznesowe „Synergia”, Akademia Sztuk Pięknych, Radio Łódź i Centrum Handlowe „Manufaktura”.

  
Agnieszka NOWAK

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi.
2. Pani Katarzyna Korowczyk, Dyrektor Wydziału Organizacyjnego w Departamencie Obsługi i Administracji.